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Acta

Número: 

Referencia: NÓMINA DE POSTULANTES INSCRIPTOS- Teoría, Espacios y Estrategias de
Intervención III (Familia) Cáte
dra A

 
Certificado el vencimiento del plazo de inscripción se procede a publicar la  NÓMINA  DE
POSTULANTES INSCRIPTOS en el llamado a Concurso público de antecedentes y oposición para
cubrir cubrir dos (02) cargos de Profesor/a Asistente DSE en la asignatura Teoría, Espacios y
Estrategias de Intervención III (Familia) Cátedra A, de la carrera Licenciatura en Trabajo Social - Área
Curricular de Grado “Estudios de Intervención Social”, de la Facultad de Ciencias Sociales; RHCD-
2023-68-E-UNC-DEC#FCS. Tramitado mediante EX-2023-00829612-UNC-ME#FCS.

Nombre y apellido DNI Mail

Bertona, Lucía 36357376 lucia.bertona@mi.unc.edu.ar

Drovetta, María Silvia 22123386 silvia.drovetta@unc.edu.ar

Scarpino, Pascual 36356909 pascual.scarpino@unc.edu.ar

Lenardon, Silvano Juan Ernesto 35028974 juan.lenardon90@mi.unc.edu.ar

Retamar, María Fernanda 31742769 fer.retamar@unc.edu.ar

Sabogal Carmona, Juan Carlos 94609825 juancarlossabogal@gmail.com

Sanchez, Delia 32892010 delia.sanchez@mi.unc.edu.ar



Torriglia, Agostina 37852539 agostina.torriglia@mi.unc.edu.ar

Trombotto, Claudia Fabiana 33237218 claudiatrombotto12@gmail.com

Toranzo, Evelin Giselle 3408027 evetoranzo@hotmail.com

Maria Florencia Cocha 29713177 florencia.cocha@unc.edu.ar
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